
■時刻表 黒潮エクスプレス号
Rout:0001

便名：

高知～高松
全席指定

運行区間：

備考：

【ゆき】 「*」印は乗車専用、「・」印は降車専用バス停です。「■」印は[始発]、「□」は[終点]です。

バス停　／　運行会社 とさでん とさでん JR とさでん 四国高速 四国高速 JR 四国高速 とさでん とさでん JR 四国高速 四国高速

■高知駅BT 07:10 08:10 09:00 09:50 10:40 12:00 13:30 14:50 15:40 16:40 17:40 19:00 20:20

*はりまや橋 07:15 08:15 09:05 09:55 10:45 12:05 13:35 14:55 15:45 16:45 17:45 19:05 20:25

*一宮BT 07:26 08:26 09:16 10:06 10:56 12:16 13:46 15:06 15:56 15:56 17:56 19:16 20:36

*大豊 07:51 08:51 09:41 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓

・高速観音寺 08:27 09:27 10:27 11:04 11:54 13:14 14:54 16:04 16:54 17:54 19:04 20:14 21:34

・高速善通寺 08:39 09:39 10:39 11:16 12:06 13:26 15:06 16:16 17:06 18:06 19:16 20:26 21:46

・高速丸亀 08:42 09:42 10:42 11:19 12:09 13:29 15:09 16:19 17:09 18:09 19:19 20:29 21:49

・高松中央インターBT 09:02 10:04 11:02 11:39 12:29 13:49 15:29 16:39 17:29 18:29 19:39 20:49 22:09

・ゆめタウン高松 09:11 10:14 11:12 11:48 12:38 13:59 15:39 16:48 17:39 18:39 19:49 20:59 22:19

・栗林公園前 09:15 10:18 11:16 11:52 12:42 14:03 15:43 16:52 17:43 18:43 19:53 21:03 22:23

・県庁通り 09:19 10:21 11:19 11:55 12:45 14:06 15:46 16:55 17:46 18:46 19:56 21:06 22:26

□高松駅 09:23 10:25 11:23 12:00 12:50 14:10 15:50 17:00 17:50 18:50 20:00 21:10 22:30

【かえり】 「*」印は乗車専用、「・」印は降車専用バス停です。「■」印は「始発]、「□」は[終点]です。

バス停　／　運行会社 四国高速 四国高速 JR 四国高速 とさでん とさでん JR 四国高速 とさでん 四国高速 JR とさでん とさでん

■高松駅 07:10 08:10 09:10 10:10 11:40 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:10

*県庁通り 07:14 08:14 09:14 10:14 11:44 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14 19:14 20:14

*栗林公園前 07:17 08:17 09:17 10:17 11:47 13:17 14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 19:17 20:17

*ゆめたうん高松 07:21 08:21 09:21 10:21 11:51 13:21 14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 19:21 20:21

*高松中央インターBT 07:31 08:31 09:31 10:31 12:01 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 19:31 20:31

*高速丸亀 07:51 08:51 09:51 10:51 12:21 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 19:51 20:51

*高速善通寺 07:54 08:54 09:54 10:54 12:24 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54 18:54 19:54 20:54

*高速観音寺 08:06 09:06 10:06 11:06 12:36 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:06 21:06

・大豊 ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ ↓ 15:52 ↓ ↓ ↓ 19:52 20:42 21:42

・一宮BT 09:04 10:04 11:14 12:04 13:34 15:04 16:17 17:04 18:04 19:04 20:17 21:07 22:07

・高知駅BT 09:13 10:13 11:23 12:13 13:43 15:13 16:26 17:13 18:13 19:13 20:26 21:16 22:16

□はりまや橋 09:20 10:20 11:30 12:20 13:50 15:20 16:33 17:20 18:20 19:20 20:33 21:23 22:23

2021/08/16現在の情報です 土佐パシフィック旅行 TEL:088-832-0767

■主な運賃(高知駅BT・はりまや橋発着の運賃です)
種別　/ 区間 栗林公園～高松駅 予約センター とさでん交通088-884-5666 (8:00～19:00)

大人片道 3,500 四国高速バス087-881-8419 (8:00～19:00)

大人往復 6,300 JR四国バス(高知) 088-866-2489 (8:00～19:00)

4枚回数券 12,240

備考 小児運賃・学生運賃有り


